
https://engarde-service.com/ 

 
 
 

 
GEREVICH – KOVÁCS - KÁRPÁTI  

Reménység Kard Körverseny 

Zsoldos Péter Emlékverseny 

OROSHÁZA 

2024. február 03 - 04. 

 
Főbíró:      Noseda Tibor  DVSZ 

Számítógépes főbíró:   Nagy Nándor  ZSPOVE 

Versenyorvos:    Polónyi Csaba   mentőápoló 

 
Versenybírók:     Czégény Kornél  Törökbálint 

      Fröhlich Bálint  UTE 

      Kaiser Balázs  UTE 

      Mu IJnug   MVSZ 

      Noseda Szabolcs DVSZ 

      Ondrik Konrád  BVSC 

      Schuster Vencel  BVSC 

      Takács Petra  Törökbálint 

       
 
 
 
 
 
 



GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 45 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 TARPATAKY-HARY Botond TFSE
2 1 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
3 3 FÜLÖP Zsombor Vince VASAS
4 4 KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár TFSE
5 4 DECSI Hunor KVSE
6 4 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC
7 7 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
8 8 NAGY Ákos MATE-GEAC
9 8 TÓTH Kolos VASAS

10 10 KÁRA Gábor Márk VASAS
11 10 BRANDHUBER Ádám UTE
12 10 CSIKI Benedek FÓT SE
13 10 KISS Bence Dominik FÓT SE
14 15 NAGY Bálint MATE-GEAC
15 15 LIU Shangshang Mike KVSE
16 15 KOVÁCS Kristóf KVSE
17 20 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866
18 20 KRAMER-NAGY Ábel MTK BUDAPEST
19 20 OLAJ Ádám KVSE
20 20 ALMÁSSI Marcell BVSC
21 20 FARKAS Zétény Soma KVSE
22 25 GHAEMI Dániel TFSE
23 25 BALOGH Lázár BVSC
24 27 PÁLFALVY Benjámin Dániel VASAS
25 27 BALOGH Benedek UTE
26 30 PETHŐ Roland METROPOLIS VÍVÓ CLUB
27 30 HANULA Ádám MATE-GEAC
28 30 MAROSI Zsombor Máté DVSZ
29 30 CSIFFÁRY Vazul Kund MATE-GEAC
30 30 KRIZSÓ Botond FÓT SE
31 43 PERITY Korvin ZSOLDOS
32 43 KESZTYÜS Péter NTE 1866
33 43 BŐDI Ábrahám Salamon UTE
34 43 FEKETE Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
35 43 SZKALICZKI-GYENGE Péter ZSOLDOS
36 43 ERŐS Ágost FÓT SE
37 43 BALAJTI Barnabás KVSE
38 43 ZIEGER Konrád NTE 1866
39 43 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1866
40 43 LÉGÁR Milán NTE 1866
41 43 SOLT Bánk Benjámin TFSE

42 43 PALICZ Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
43 43 NÉMETH Domonkos UTE
44 43 MOLNÁR Soma DVSZ
46 GARCIA-MEGYESI Javier KVSE
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

46 vívó

1 csoportforduló

46 vívó
7 csoport (4 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
45 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 45 vívó

Main tableau
4 továbbjutó

Losers of tableau of 32
8 továbbjutó

Tableaux E-F
4 továbbjutó

Tableau G
4 továbbjutó

Tableau final
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:00    Pást 2
Versenybíró : MU I-Jung  MVSZ

GY/M ind. AT RG
PALICZ Áron NYÍRE  3  3  0  V  3  4 0,167 -10 18 6
LIU Shangshang Mike KVSE  V  2  V  V  V  V 0,833 12 27 2
TARPATAKY-HARY B TFSE  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
NAGY Bálint MATE-  V  4  1  V  V  V 0,667 10 25 3
KRIZSÓ Botond FÓT S  3  1  3  0  3  2 0,000 -18 12 7
NÉMETH Domonkos UTE  V  1  0  1  V  0 0,333 -14 12 5
MAROSI Zsombor Máté DVSZ  V  1  2  4  V  V 0,500 1 22 4

Csoport szám 2    12:00    Pást 3
Versenybíró : KAISER Balázs  UTE

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Kristóf KVSE  3  1  V  3  V  V 0,500 5 22 4
LÉGÁR Milán NTE 1  V  1  0  4  V  V 0,500 1 20 5
BÓDAY Domonkos TÖRÖ  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
PERITY Korvin ZSOL  1  V  0  V  V  V 0,667 7 21 2
KISS Bence Dominik FÓT S  V  V  2  0  V  V 0,667 2 22 3
HANULA Ádám MATE-  1  1  0  3  0  2 0,000 -23 7 7
MOLNÁR Soma DVSZ  0  0  0  1  3  V 0,167 -18 9 6

Csoport szám 3    12:00    Pást 4
Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC, TAKÁCS Petra  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

GY/M ind. AT RG
FÜLÖP Zsombor Vince VASA  V  V  2  V  V  V 0,833 20 27 1
GARCIA-MEGYESI Jav KVSE  0  V  V  V  V  V 0,833 13 25 2
PETHŐ Roland METR  1  2  3  2  V  3 0,167 -10 16 6
CSIFFÁRY Vazul Kund MATE-  V  3  V  V  V  V 0,833 10 28 3
MAKOVICZKY Mátyás NTE 1  0  1  V  3  V  0 0,333 -9 14 5
SOLT Bánk Benjámin TFSE  0  0  1  1  1  1 0,000 -26 4 7
CSIKI Benedek FÓT S  1  1  V  4  V  V 0,500 2 21 4

Csoport szám 4    12:00    Pást 5
Versenybíró : SCHUSTER Vencel  BVSC

GY/M ind. AT RG
BRANDHUBER Ádám UTE  V  V  V  V  4 0,800 11 24 2
KESZTYÜS Péter NTE 1  1  4  2  1  3 0,000 -14 11 6
PÁLFALVY Benjámin VASA  2  V  V  1  3 0,400 -7 16 4
KRAMER-NAGY Ábel MTK B  3  V  4  1  4 0,200 -5 17 5
KÉZDI-KOVÁCS Boldi TFSE  2  V  V  V  V 0,800 13 22 1
BALAJTI Barnabás KVSE  V  V  V  V  1 0,800 2 21 3

Csoport szám 5    12:00    Pást 6
Versenybíró : CZÉGÉNY Kornél  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1  4  3  3  V  1 0,200 -5 16 6
BALOGH Benedek UTE  V  V  2  V  V 0,800 9 22 1
FEKETE Csanád NYÍRE  V  1  0  1  V 0,400 -9 12 5
DECSI Hunor KVSE  V  V  V  1  V 0,800 9 21 2
ALMÁSSI Marcell BVSC  1  1  V  V  2 0,400 -3 14 4
KÁRA Gábor Márk VASA  V  2  3  2  V 0,400 -1 17 3
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    12:00    Pást 7
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
ZIEGER Konrád NTE 1  1  0  0  0  0 0,000 -24 1 6
BALOGH Lázár BVSC  4  V  V  V  V 0,800 15 24 2
BŐDI Ábrahám Salamon UTE  1  V  0  0  0 0,200 -14 6 5
TÓTH Kolos VASA  1  V  3  V  V 0,600 6 19 3
OLAJ Ádám KVSE  0  V  1  V  3 0,400 -1 14 4

Csoport szám 7    12:00    Pást 8
Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
NAGY Ákos MATE-  V  1  V  V  V 0,800 5 21 2
ERŐS Ágost FÓT S  2  1  V  3  0 0,200 -10 11 5
FARSANG Lóránt TÖRÖ  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
SZKALICZKI-GYENG ZSOL  1  1  0  2  2 0,000 -19 6 6
FARKAS Zétény Soma KVSE  4  V  1  V  2 0,400 -3 17 4
GHAEMI Dániel TFSE  4  V  2  V  V 0,600 7 21 3
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BÓDAY Domonkos TÖRÖ 1,000 26 30 továbbjutó
2 FARSANG Lóránt TÖRÖ 1,000 20 25 továbbjutó
3 TARPATAKY-HA TFSE 1,000 19 30 továbbjutó
4 RÉVÉSZ Bence Ta MATE- 1,000 18 25 továbbjutó
5 FÜLÖP Zsombor Vi VASA 0,833 20 27 továbbjutó
6 GARCIA-MEGYES KVSE 0,833 13 25 továbbjutó
7 LIU Shangshang Mi KVSE 0,833 12 27 továbbjutó
8 CSIFFÁRY Vazul K MATE- 0,833 10 28 továbbjutó
9 BALOGH Lázár BVSC 0,800 15 24 továbbjutó

10 KÉZDI-KOVÁCS B TFSE 0,800 13 22 továbbjutó
11 BRANDHUBER Ád UTE 0,800 11 24 továbbjutó
12 BALOGH Benedek UTE 0,800 9 22 továbbjutó
13 DECSI Hunor KVSE 0,800 9 21 továbbjutó
14 NAGY Ákos MATE- 0,800 5 21 továbbjutó
15 BALAJTI Barnabás KVSE 0,800 2 21 továbbjutó
16 NAGY Bálint MATE- 0,667 10 25 továbbjutó
17 PERITY Korvin ZSOL 0,667 7 21 továbbjutó
18 KISS Bence Domini FÓT S 0,667 2 22 továbbjutó
19 GHAEMI Dániel TFSE 0,600 7 21 továbbjutó
20 TÓTH Kolos VASA 0,600 6 19 továbbjutó
21 KOVÁCS Kristóf KVSE 0,500 5 22 továbbjutó
22 CSIKI Benedek FÓT S 0,500 2 21 továbbjutó
23 MAROSI Zsombor DVSZ 0,500 1 22 továbbjutó
24 LÉGÁR Milán NTE 1 0,500 1 20 továbbjutó
25 KÁRA Gábor Márk VASA 0,400 -1 17 továbbjutó
26 OLAJ Ádám KVSE 0,400 -1 14 továbbjutó
27 FARKAS Zétény So KVSE 0,400 -3 17 továbbjutó
28 ALMÁSSI Marcell BVSC 0,400 -3 14 továbbjutó
29 PÁLFALVY Benjá VASA 0,400 -7 16 továbbjutó
30 FEKETE Csanád NYÍRE 0,400 -9 12 továbbjutó
31 MAKOVICZKY Má NTE 1 0,333 -9 14 továbbjutó
32 NÉMETH Domonko UTE 0,333 -14 12 továbbjutó
33 KRAMER-NAGY Á MTK B 0,200 -5 17 továbbjutó
34 KOVÁCS Kolos Kil NTE 1 0,200 -5 16 továbbjutó
35 ERŐS Ágost FÓT S 0,200 -10 11 továbbjutó
36 BŐDI Ábrahám Sala UTE 0,200 -14 6 továbbjutó
37 PALICZ Áron NYÍRE 0,167 -10 18 továbbjutó
38 PETHŐ Roland METR 0,167 -10 16 továbbjutó
39 MOLNÁR Soma DVSZ 0,167 -18 9 továbbjutó
40 KESZTYÜS Péter NTE 1 0,000 -14 11 továbbjutó
41 KRIZSÓ Botond FÓT S 0,000 -18 12 továbbjutó
42 SZKALICZKI-GYE ZSOL 0,000 -19 6 továbbjutó
43 HANULA Ádám MATE- 0,000 -23 7 továbbjutó
44 ZIEGER Konrád NTE 1 0,000 -24 1 továbbjutó
45 SOLT Bánk Benjám TFSE 0,000 -26 4 továbbjutó
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/2

1 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Tableau of 64

64 ---------

33 KRAMER-NAGY Ábel MTK BUDAPEST

32 NÉMETH Domonkos UTE 15/3

17 PERITY Korvin ZSOLDOS

48 ---------

49 ---------

16 NAGY Bálint MATE-GEAC

9 BALOGH Lázár BVSC

56 ---------

41 KRIZSÓ Botond FÓT SE

24 LÉGÁR Milán NTE 1866 15/9

25 KÁRA Gábor Márk VASAS

40 KESZTYÜS Péter NTE 1866 15/9

57 ---------

8 CSIFFÁRY Vazul Kund MATE-GEAC

5 FÜLÖP Zsombor Vince VASAS

60 ---------

37 PALICZ Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

28 ALMÁSSI Marcell BVSC 15/4

21 KOVÁCS Kristóf KVSE

44 ZIEGER Konrád NTE 1866 15/1

53 ---------

12 BALOGH Benedek UTE

13 DECSI Hunor KVSE

52 ---------

45 SOLT Bánk Benjámin TFSE

20 TÓTH Kolos VASAS 15/3

29 PÁLFALVY Benjámin Dán VASAS

36 BŐDI Ábrahám Salamon UTE 15/10

61 ---------

4 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

BÓDAY Domonkos

Tableau of 32

KRAMER-NAGY Ábel
15/6

PERITY Korvin

NAGY Bálint
15/6

BALOGH Lázár

KRIZSÓ Botond
15/13

KÁRA Gábor Márk

CSIFFÁRY Vazul Kund
15/9

FÜLÖP Zsombor Vince

ALMÁSSI Marcell
15/4

KOVÁCS Kristóf

BALOGH Benedek
15/8

DECSI Hunor

TÓTH Kolos
15/9

PÁLFALVY Benjámin Dán

RÉVÉSZ Bence Tamás
15/5

BÓDAY Domonkos

Tableau of 16

NAGY Bálint

15/9

KRIZSÓ Botond

CSIFFÁRY Vazul Kund

15/8

FÜLÖP Zsombor Vince

KOVÁCS Kristóf

15/2

DECSI Hunor

RÉVÉSZ Bence Tamás

15/7

BÓDAY Domonkos

Tableau of 8

CSIFFÁRY Vazul Kund

FÜLÖP Zsombor Vince

RÉVÉSZ Bence Tamás
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 2/2

3 TARPATAKY-HARY Boto TFSE

Tableau of 64

62 ---------

35 ERŐS Ágost FÓT SE

30 FEKETE Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/6

19 GHAEMI Dániel TFSE

46 ---------

51 ---------

14 NAGY Ákos MATE-GEAC

11 BRANDHUBER Ádám UTE

54 ---------

43 HANULA Ádám MATE-GEAC

22 CSIKI Benedek FÓT SE 15/7

27 FARKAS Zétény Soma KVSE

38 PETHŐ Roland METROPOLIS VÍVÓ CLUB 15/6

59 ---------

6 GARCIA-MEGYESI Javier KVSE

7 LIU Shangshang Mike KVSE

58 ---------

39 MOLNÁR Soma DVSZ

26 OLAJ Ádám KVSE 15/8

23 MAROSI Zsombor Máté DVSZ

42 SZKALICZKI-GYENGE P ZSOLDOS 15/3

55 ---------

10 KÉZDI-KOVÁCS Boldizsá TFSE

15 BALAJTI Barnabás KVSE

50 ---------

47 ---------

18 KISS Bence Dominik FÓT SE

31 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866

34 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1866 15/2

63 ---------

2 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

TARPATAKY-HARY Boto

Tableau of 32

ERŐS Ágost
15/7

GHAEMI Dániel

NAGY Ákos
DNF

BRANDHUBER Ádám

CSIKI Benedek
15/5

PETHŐ Roland

GARCIA-MEGYESI Javier
15/5

LIU Shangshang Mike

OLAJ Ádám
15/4

MAROSI Zsombor Máté

KÉZDI-KOVÁCS Boldizsá
15/10

BALAJTI Barnabás

KISS Bence Dominik
15/1

MAKOVICZKY Mátyás

FARSANG Lóránt
15/2

TARPATAKY-HARY Boto

Tableau of 16

NAGY Ákos

15/9

BRANDHUBER Ádám

GARCIA-MEGYESI Javier

15/6

LIU Shangshang Mike

MAROSI Zsombor Máté

15/8

KISS Bence Dominik

FARSANG Lóránt

15/2

TARPATAKY-HARY Boto

Tableau of 8

GARCIA-MEGYESI Javier

LIU Shangshang Mike

FARSANG Lóránt
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/1

1 KRAMER-NAGY Ábel MTK BUDAPEST

Losers of tableau of 32

16 PERITY Korvin ZSOLDOS 15/14

9 BALOGH Lázár BVSC

8 KÁRA Gábor Márk VASAS 15/0

5 ALMÁSSI Marcell BVSC

12 BALOGH Benedek UTE 15/8

13 TÓTH Kolos VASAS

4 PÁLFALVY Benjámin Dániel VASAS 15/4

3 ERŐS Ágost FÓT SE

14 ---------

11 CSIKI Benedek FÓT SE

6 PETHŐ Roland METROPOLIS VÍVÓ CLUB 15/14

7 OLAJ Ádám KVSE

10 KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár TFSE 15/11

15 BALAJTI Barnabás KVSE

2 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866 15/6

KRAMER-NAGY Ábel

BALOGH Lázár

ALMÁSSI Marcell

TÓTH Kolos

ERŐS Ágost

PETHŐ Roland

KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár

MAKOVICZKY Mátyás
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/1

1 BRANDHUBER Ádám UTE

Tableaux E

16 PETHŐ Roland METROPOLIS VÍVÓ CLUB 15/12

9 KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár TFSE

8 KRIZSÓ Botond FÓT SE 15/7

5 KISS Bence Dominik FÓT SE

12 ALMÁSSI Marcell BVSC 15/13

13 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866

4 NAGY Bálint MATE-GEAC 15/2

3 NAGY Ákos MATE-GEAC

14 KRAMER-NAGY Ábel MTK BUDAPEST 15/14

11 TÓTH Kolos VASAS

6 KOVÁCS Kristóf KVSE 15/11

7 MAROSI Zsombor Máté DVSZ

10 BALOGH Lázár BVSC 15/7

15 ERŐS Ágost FÓT SE

2 DECSI Hunor KVSE 15/6

PETHŐ Roland

Tableaux F

KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár
15/6

KISS Bence Dominik

NAGY Bálint
15/12

NAGY Ákos

TÓTH Kolos
15/9

BALOGH Lázár

DECSI Hunor
15/8

KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár

NAGY Bálint

NAGY Ákos

DECSI Hunor
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/1

1 TARPATAKY-HARY Botond TFSE

Tableau G

8 NAGY Bálint MATE-GEAC 15/12

5 KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár TFSE

4 CSIFFÁRY Vazul Kund MATE-GEAC 15/10

3 LIU Shangshang Mike KVSE

6 DECSI Hunor KVSE 15/8

7 NAGY Ákos MATE-GEAC

2 FÜLÖP Zsombor Vince VASAS 15/4

TARPATAKY-HARY Botond

KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár

DECSI Hunor

FÜLÖP Zsombor Vince
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/1

1 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI 

Tableau final of 8

8 DECSI Hunor KVSE 15/3

5 TARPATAKY-HARY Botond TFSE

4 GARCIA-MEGYESI Javier KVSE 15/9

3 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

6 FÜLÖP Zsombor Vince VASAS 15/10

7 KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár TFSE

2 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI 15/5

BÓDAY Domonkos

Semi-finals

TARPATAKY-HARY Botond
15/14

FÜLÖP Zsombor Vince

FARSANG Lóránt
15/10

BÓDAY Domonkos

Final

FARSANG Lóránt

15/4

FARSANG Lóránt
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GKK Körverseny 3. - Újonc Férfi Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
2 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
3 TARPATAKY-HARY Botond TFSE
3 FÜLÖP Zsombor Vince VASAS
5 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC
6 GARCIA-MEGYESI Javier KVSE
7 KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár TFSE
8 DECSI Hunor KVSE
9 LIU Shangshang Mike KVSE

10 CSIFFÁRY Vazul Kund MATE-GEAC
11 NAGY Ákos MATE-GEAC
12 NAGY Bálint MATE-GEAC
13 BALOGH Lázár BVSC
14 KISS Bence Dominik FÓT SE
15 TÓTH Kolos VASAS
16 PETHŐ Roland METROPOLIS VÍVÓ CLUB
17 BRANDHUBER Ádám UTE
18 KOVÁCS Kristóf KVSE
19 MAROSI Zsombor Máté DVSZ
20 ALMÁSSI Marcell BVSC
21 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866
22 KRAMER-NAGY Ábel MTK BUDAPEST
23 ERŐS Ágost FÓT SE
24 KRIZSÓ Botond FÓT SE
25 BALOGH Benedek UTE
26 BALAJTI Barnabás KVSE
27 PERITY Korvin ZSOLDOS
28 CSIKI Benedek FÓT SE
29 KÁRA Gábor Márk VASAS
30 OLAJ Ádám KVSE
31 PÁLFALVY Benjámin Dániel VASAS
32 GHAEMI Dániel TFSE DNF
33 LÉGÁR Milán NTE 1866
34 FARKAS Zétény Soma KVSE
35 FEKETE Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
36 NÉMETH Domonkos UTE
37 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1866
38 BŐDI Ábrahám Salamon UTE
39 PALICZ Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
40 MOLNÁR Soma DVSZ
41 KESZTYÜS Péter NTE 1866
42 SZKALICZKI-GYENGE Péter ZSOLDOS
43 HANULA Ádám MATE-GEAC
44 ZIEGER Konrád NTE 1866
45 SOLT Bánk Benjámin TFSE

Document engarde-escrime.com - 2024-02-04 15:56 - Oldal 12


